
 2023年 3月14日 

各位 

サーラスポーツ株式会社 

 

営業時間変更のお知らせ 

 

平素よりサーラスポーツをご利用いただき、誠に有難うございます。 

さて、２０２３年４月より営業時間を下記の通り変更させていただくこととなりました。光熱費や人

件費等の諸経費増加の影響を受け、現状の営業時間を維持するのは厳しい状況となっており、利用

者の少ない土曜日夜間、日曜日及び平日夜間プールエリアの営業を変更させていただきます。 

ご理解の上ご了承いただきますようお願い申し上げます。 何卒変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

記 

 

【変更前】 

定休日：第 2・第 4 日曜日 

土曜日営業時間：10：00～22：30 

プールエリア利用時間：月曜日～金曜日 22：30 迄 

 

【変更後】 

定休日：毎週日曜日 

土曜日営業時間：10：00～19：00 

プールエリア利用時間：月曜日・木曜日 21：00迄 

火曜日・水曜日・金曜日 22：30 迄 

※プールエリア以外は平日夜間のご利用時間の変更はございません 

 

3 月の各種お手続きの締め切りを 3 月 20 日から 4月 15 日まで延長させていただきます 

・4 月未利用にて 3 月末退会の場合、4 月会費はかかりません 

・4 月ご利用にて 4月 15日退会の場合 4月会費は半額とさせていただきます 

 

以上 

 

お問合せ先：サーラスポーツ株式会社 

クラブ豊橋店 

0532-63-1184 

 


